

benefity:

zapoznaj się z ofertą.



Jako pracownik\_czka firmy Randstad masz możliwość skorzystania z ciekawej oferty benefitów. Przygotowaliśmy dla Ciebie różnorodne propozycje tak abyś mógł\_ogła znaleźć coś dla siebie.

już od początku zatrudnienia  
możesz korzystać z:

**Karty Lunchowe\*** doładowywane każdego miesiąca kwotą 350 zł przeznaczona na zakup posiłków.



**Karty Sportowe\*\*** Multisport lub Medicover sport w wersjach 8 wejść w miesiącu lub OPEN. Dofinansowane przez pracodawcę.

**Opieka medyczna\*\*** w Luxmed lub Medicover. Podstawowe pakiety w pełni finansowane przez Randstad.



**Ubezpieczenia na życie w PZU\*\*** Randstad dofinansowuje 20zł miesięcznej składki, tym samym koszt dla pracownika to 35zł.

**Refundacja szkielek korekcyjnych\*** oraz soczewek w wysokości 400 zł raz na 2 lata.



**Pracowniczy Plan Zakupu Akcji\*** - możliwość oszczędzania i inwestowania w akcje firmy. Randstad przyznaje akcje bonusowe.

**Wellbee\*\*** - anonimowe wsparcie psychologiczne. Randstad finansuje każdemu pracownikowi 3 konsultacje ze specjalistą w ciągu roku.



**Dzień wolontariusza\*** - dodatkowy dzień wolny w ciągu roku do wykorzystania na udział w wolontariacie.

**5- 10 - 15\*\*** - rocznice stażu pracy. Pracownik otrzymuje bonus z wynagrodzeniem w miesiącu jubileuszu.



**English First\*\*** - darmowa platforma do samodzielnej nauki języka angielskiego na wielu poziomach.

**Alerty BIK\*\*** - usługa pomagająca chronić twoje dane przed wyłudzeniami. W pełni finansowane przez Randstad.



**Dzień wolny na urodziny\*** - dodatkowy dzień wolny do wykorzystania w miesiącu urodzin.

**Legimi\*\*** - darmowy dostęp do aplikacji Legimi na 2 urządzeniach. Możliwość korzystania z ebooków i audiobooków.



**Pethelp\*\*** - pakiety weterynaryjne dla psa i kota w 3 wersjach do wyboru. Możliwość dokupienia ubezpieczenia dla zwierzaka.

w kolejnych miesiącach  
otrzymasz:

**Lang\*** - kursy online języka angielskiego. 50 % dofinansowania (po 3 miesiącach zatrudnienia)

**GSM Family & Friends\*\*** - możliwość zakupu 5 kart sim. Za 6 zł miesięcznie (po 3 miesiącach zatrudnienia)

**Dofinansowanie szkoleń\*\*** - do 50% dofinansowania studiów i kursów (po 6 miesiącach zatrudnienia)

**Workation\*** - praca zdalna poza miejscem zamieszkania 24 dni kalendarzowych w roku (po 6 miesiącach zatrudnienia)

\*benefit dedykowany wyłącznie pracownikom kodeksowym

\*\*benefit dedykowany pracownikom kodeksowym oraz zleceniobiorcom

uwaga: benefity nie są częścią regulaminu wynagradzania oraz pracodawca zastrzega sobie możliwość zmiany oferty benefitowej